
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ERVAL VELHO 
www.ervalvelho.sc.gov.br 

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000 

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: saude@ervalvelho.sc.gov.br 

CNPJ nº 10.490.261/0001-90 

  

 

 

  

www.ervalvelho.sc.gov.br 

RUA NEREU RAMOS, Nº 204, CENTRO, ERVAL VELHO, SC, CEP 89613-000 

FONE: (49) 3542-1222 - e-mail: compras@ervalvelho.sc.gov.br 

                                                                 CNPJ nº 82.939.422/0001-91 fl. 1/1 

  

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2023 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 

 
Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços de locação de Sistema 

Gerenciador de Internet para o Fundo Municipal de Saúde de Erval Velho  
 

                                                             RETIFICAÇÃO 
 
O Fundo Municipal de Saúde de Erval Velho, SC, pessoa jurídica de direito público interno, 
representado pelo seu Gestor Sr. João Luis Wiest TORNA PÚBLICO a Retificação do Edital conforme 
abaixo: 
 
A Descrição constante do Item na Especificação do Objeto  do Termo de Referência Edital, passa a 
ser a seguinte: 
 
2. DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO  
 

Item Descrição 
 

1 Locação Mensal de Sistema Gerenciador de Internet com Web 

Filter   “com 50 usuários permitidos 

simultaneamente” 

 

 
 
Em virtude das alterações citadas reabre o prazo conforme especificado abaixo: 
 
As propostas iniciais e documentos de habilitação deverão ser encaminhados, exclusivamente por 
meio eletrônico, para o seguinte endereço: www.portaldecompraspublicas.com.br, conforme data e 
horário:  
 
PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: até dia 27 de junho de 2023, às 12h50min 
 
ABERTURA DA SESSÃO: Dia 27 de junho de 2023, às 13h00min. 
 
 
Erval Velho, 13 de junho de 2023. 
 
 
 
João Luis Wiest, 
Gestor do Fundo Municipal de Erval Velho. 
  
 
 
________________________________ 
Visto Assessora Jurídica da Unidade Gestora 
Juliane Perotoni 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

